
Cornbread Stuffing    (235)

INGREDIENTS: WATER, CORNBREAD 
STUFFING MIX (Breadcrumbs [enriched 
wheat flour (flour, reduced iron, niacin, 
thiamin (thiamin mononitrate), riboflavin, 
folate (folic acid)), cornmeal, sugar, palm oil, 
salt, yeast, vinegar, annatto (color), soy 
lecithin]; Seasoning Blend [dehydrated 
vegetables (onion, celery), salt, corn syrup 
solids, sugar, yeast extract, chicken fat, 
cooked chicken with natural flavor, chicken 
flavor (natural flavor, canola oil, chicken fat), 
citric acid, spice, tumeric (color)]), 
UNSALTED BUTTER (Cream, Natural 
Flavorings), ONIONS, CELERY

ALLERGEN: Contains Soy, Wheat, Milk. 
Manufactured on equipment that processes 
products containing Soy, Eggs, Milk, Wheat, 
Fish and Crustacean Shellfish
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